



## PRODUKT - INFORMATION

### Back Shop Hamburger Sesam XL 16x125g 6Inch (4x4Stück)

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	463090
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Polarfrost Tiefkühlkost GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Polarfrost Tiefkühlkost Ges.m.b.H. Weinzierl 100, 3500 Krems
<b>Marke:</b>	Polarfrost
<b>Regulierter Produktname:</b>	Weizenbrötchen, tiefgefroren
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Temporary Classification
<b>Netto-Inhalt:</b>	500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 292kcal/1230 kJ)
2. Fett (ungefähr 6.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 50.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 8.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, pflanzliches Öl (Raps), Hefe, SESAM (1,5%), Salz, Weizensauerteig (WEIZENMEHL, Wasser). Kann Spuren von Senf, Milch, Soja, Ei und Lupinen enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Aufbewahrung zu Hause: Kühlschrank: 1 Tag \*Fach oder Eiswürfelfach: 1 Woche \*\*Fach: 2 Wochen \*\*\*Fach oder Tiefkühltruhe (-18°C): siehe Mindesthaltbarkeitsdatum Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 22.11.2023  
Information: 10.09.2016

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*